
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol

V Úva]-u 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

WN5\qsrí

Objednávka ěíslo : 272L452
ID z 26O44L
Daturn : 16.11 .2Ot7

Dodavate].: Tel:
Fax:

Aríd obchodnj- spoleěnostr s. r.o.
Vintrovna 448/Lf,
664 4t Popůvky

Vyřizuje:

Te1efon:
Fax:

DodeJte na adresu:
SZM E'}I Motol
Xomúnikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 aŽ 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:0O, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
99L5/79 Klinika zobrazovacích metod VK 2. LF a Fl{ Motol - angiografické pracovíi

Název Poěet
1 NESTER Embolization

álKs
coil G26989

MúÝcE-18-14-6-NESTER
1Ks

815819 Výr.ě.: 7935900
2 NESTER Embolization

álKs
coi].
MvícE- 1 8 - 1 4 - 1 0 -NESTER

1Ks
815819 Výr.ě.: 78254L9

3 NESTER Embolization
á 1Ks

coi1
MÝvcE- 1 8 - 1 4 - 1 0 -NESTER

1Ks
815819 Výr.ě.: 7825AL9

4 NESTER Embolization
álKs

coil G2699t
MúÝcE - 3 5 - 1 4 - 1 0 -NESTER

1Ks
815819 Výr.ě.: 8090684

5 NESTER Embo].ization
álKs

coi]- G2699L
MWCE-35-14-10-NESTER

, 1Ks
815819 Výr.ě.: 8065943

6 NESTER Embolization
álKs

coíl
MýícE-35-L4-8- NESTER

1Ks
815819 Výr.ě.: 8114807

7 NESTER Embolization
álKs

coi1 G26989
MWCE-18-14_6_NESTER

1Ks
815819 Výr.ě.: 8006936

8 NESTER Embo].ization
álKs

coi1
MÝícE- 1 8 - 1 4 - 1 o -NESTER

1Ks
815819 Výr.ě.: 7935870

9 NESTER Embolization
álKs

coíl G26989
MvícE- ]- 8 - ]- 4 - 6 -NESTER

1Ks
815819 Výr.ě.: 8006936

10 NESTER Enbolization
álKs

coil G2699L
MWCE-35-14-10-NESTER

1Ks
815819 Výr.ě.: 8090684

11 NESTER Enbolization
álKs

coiI G26992
MýícE - 35 - t 4-L2-NESTER

1Ks
815819 Výr. ě. : 71íi43gg

12 NESTER Embolization
álKs

coil C2699L
MýícE- 3 5 - 1 4 - 1 0 -NESTER

1Ks
815819 Výr.ě.: 8090684

13 NESTER Embolizaťion
álKs

coil
MvícE- 1 8 _ 1 4 - 1 0 -NESTER

1Ks
815819 Výr.ě.: 8021619



14 ŇESTER Embolization
álKs

coil G26989
MýúcE-18_14-6-NESTER

1Ks
815819 Výr.ě.: 7133081

15 NESTER Ernbolization
álKs

coi1
MýícE_ 1 8 - 1 4 - 1 0 -NESTER

2Ks
815819 Výr.ě.: 7935870

16 NESTER Embolization
álKs

coi1
MWCE_18-14-10_NESTER

1Ks
815819 Výr.ě.: 802L6L9

17 NESTER Embolization
álKs

coi].
MWCE-18_14-8-NESTER

1Ks
815819 Výr.ě.: 809?990

18 NESTER Embolization
eLKs

coi].
MWCE-35-14_8_ NESTER

1Ks
815819 Výr.ě.: 8097990

19 NESTER Embolization
álKs

coi1
MúťcE-35-L4-8- NESTER

1Ks
815819 Výr.ě.: 8097990

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

61 159,95
10 333,94

( (INT260441) )

Dodávaný materiál musj. být v souJ.adu se Lákony 22/L997 Sb. a 268/2ala Sb.

Cena dodávky se řídí sm].ouvou nebo posledhí cenovou nabídkou.
Faktura musj- splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naši objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura wyřízena. j,

Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akeeptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce

iza zrusenou.
Ostatní ujednání se řj-dí Oběansk;ým zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


